

5mm Low-E temperli cam + 12A + 4mm şeffaf temperli cam yalıtımlı cam

Çin'in en büyük mimari cam işleme fabrikalarından biri olarak, özelleştirilmiş low-e temperli yalıtımlı cam içeren farklı tiplerde özel cam üretiyoruz. Bugün, kompozisyonun 5mm low-e temperli cam + 12A + 4mm net temperli cam olan yalıtımlı cam ünitelerini sizinle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz, enerji için Aruba'ya ihracat verimli pencere ve kapılar.

İlk olarak, yalıtımlı camın ne olduğu hakkında konuşalım mı?

[Yalıtımlı cam](#) bir tür enerji verimli yapı malzemesidir, yaz aylarında klima maliyetinden tasarruf edilmesine yardımcı olabilir ve kışın ısı maliyetinden tasarruf edebilir, bu da iki veya daha fazla cam panelin bir araya getirilmesi ve kenarlarda alüminyum ara parça ve deniz led ile ayrılması .

Yalıtım havası, ısı değişimini yavaşlatmak ve gürültü seviyelerini azaltmak için kuru hava veya argon veya kripton gibi asil gaz içeren led filedir. Alüminyum ara parçası, hava sahasındaki nemin giderilmesini sağlamak için silika kurutucu topaklı fil led'tür. Kenarları, hiçbir sızıntı emin olmak için çok iyi dolgu macunu ile deniz led vardır.

İkincisi, neden yalıtılmış camda low-e cam kullanıyoruz?

[Low-E bardak](#) veya low-e füze camı, gelen kızılötesi ve ultraviyole ışık miktarını en aza indirmek için oluşturuldu giren ışık miktarını en aza indirmeden içeride. Ve Low-E cam has şeffaf ve ısıyı yansıtan mikroskopik olarak ince bir kaplama, hangi olabilir sıcaklığı koru kapalı iç sıcaklıkları içeriye yansıtarak tutarlı.

Tek kelimeyle, yalıtımlı camdaki low-e camını kullanın, yüksek ışık geçirgenliğini sağlayabilir ve enerji verimliliğinin yüksek performansına ulaşabilir, bu nedenle pencere, kapı gibi hem ticari hem de konut binalarında kullanmak daha popülerdir. dış perde duvarları vb.

low-e cam ile, yalıtımlı cam dışarıdan içeriden açıkça görebiliyordu, ancak dışarıdan içeriden dışarıdan açıkça göremiyordu



Üçüncü olarak, 5mm low-e temperli cam + 12A + 4mm açık temperli yalıtım camı özellikleri

Kalınlık	5 + 12A + 4mm toplam 21mm
Boyut	özel kesim boyutu, maksimum 2440x3660mm
Renk	açık gri
Özellikleri	energy efficient, güneş kontrolü, termal kontrol, ses kontrolü, UV kontrolü, vb.
Kalite	kabarcık yok, kusur yok, süper düz ve pürüzsüz yüzey, 100% çok iyi deniz led
Paketleme	tüm cam paketi ihracat kontrplak kasalar mümkün olduğunca güçlü
Üretim süresi	Sipariş onaylandıktan sonra 10-15 gün

Dördüncü olarak, neden bizden yalıtımlı cam satın alıyoruz?

- Cam endüstrisinde 20 yılı aşkın bir süredir, gelişmiş makineler ve usta işçilerle, yüksek kaliteli cam ürünleri üretmek için zengin deneyime sahibiz;
- 500'den fazla müşteriye yüzlerce konteyner gönderme deneyimi ile, camı herhangi bir zarar vermeden sizin için nasıl teslim edeceğimizi iyi biliyoruz;
- 20 profesyonel ile [satış mühendisleri](#), sizin için 100% doğru cam üretmek emin olmak için, detay soruşturma ciddi tartışmak olabilir.

Her parça cam için sıkı kalite kontrol



Yalıtımlı cam güçlü paketlenme ve yükleme



